
ANNO SCOLASTICO 2014/15 
CONSIGLIO DI ISTITUTO – SEDUTA DEL 28/11/2014  

 
 

DELIBERA N.   50  
FESTE DELLA SCUOLA 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTE   le proposte dei Comitati genitori 
ASCOLTATO il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita 
 
all’unanimità dei presenti 

 
D E L I B E R A 

  
di approvare le date delle feste della scuola come di seguito indicato: 
 
PLESSO Via 
Lamarmora 

DATA DALLE ALLE 

Primaria Lamarmora 13/12/2013 8.30 23.00 
Infanzia    
Secondaria 1°    
    
Primaria Litta 13/12/201 

 
8.30 23.00 

 
 
 
 

Componenti  Votazione 
Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

15 4  15 0 0 
 

 
Lainate, 28/11/2014 

 
 
 

     f.to Il segretario del C. di I.          f.to Il Presidente del C.di I. 
     (Sig. Cosimo SOLIDORO)             (Sig. Davide DORIGO) 


